
 

OSMANĠYE KORKUT ATA ÜNĠVERSĠTESĠ  

FEN BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN  

 

 Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsüne 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılı Güz  yarıyılı için aşağıda belirtilen Yüksek Lisans (Tezli) programına 

öğrenci alınacaktır. Başvuru şartları, mülakat sınavı vs. ile ilgili açıklamalar aşağıda yer almaktadır. 

  

ANABĠLĠM DALI Yüksek Lisans (Tezli) 

Kimya 10 

 

 

I-) YÜKSEK LĠSANS (Tezli) PROGRAMLARINA BAġVURU YAPMAK ĠÇĠN GEREKLĠ BELGELER 

1- Fakültelerin Kimya , Kimya Mühendisliği ve Kimya Öğretmenliği  Alanından  mezun olmak 

2- Lisans Diploması (Yurtdışından alınmış lisans diplomalarının denkliğinin YÖK tarafından onaylanmış olması), 

3- Lisans Not Belgesi [Transkript, (notların herhangi bir çevrimi kabul edilmeyecektir, gerekli çevrimler Enstitü tarafından yapılacaktır)], 

4- “Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi” (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan “Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı” 

(ALES) sonuç belgesi; başvurduğu programın puan türünden en az 55 veya YÖK tarafından bu sınava eşdeğer kabul edilen sınavlardan bu puana 

karşılık gelecek olan taban puanı almış olması (ALES sonuçları sınava girildiği tarihten itibaren üç yıl geçerlidir), 

5- Varsa ÜDS veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen diğer sınavlardan almış olduğu yabancı dil sınav sonuç belgesi, yabancı uyruklu öğrenciler 

için ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden birinden ya da Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen diğer sınavlardan almış 

olduğu yabancı dil sınav sonuç belgesi, 

6- 60 TL başvuru ücretinin Bank Asya Osmaniye Ģubesindeki 111-2552832-1 numaralı hesabına yatırıldığını gösterir dekont.  

 

II-) BAġVURULAR 

 

1- Posta ile başvurular kabul edilmeyecektir.  

2- BaĢvurular, 1 Ağustos- 30  Ağustos tarihleri arasında  Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen teslim 

edilmesi gerekmektedir. 

3- Başvuruda istenen belgelerin (Lisans Diploması, Lisans Not Belgesi, ALES ve  varsa Yabancı Dil Sınav belgeleri gibi) aslı, “Aslı Gibidir” onaylı veya 

Noter tasdikli kopyası kabul edilecektir.  

4- Yurtdışından mezun olanlardan denklik belgesi istenecektir.  

5- Enstitümüz programlarından mülakat sonrası başarılı olup kontenjanı asil olarak kazananların kayıt yaptırmaması halinde, kazanıp kontenjan haricinde 

yedekte bulunanlara kayıt hakkı tanınacaktır. Belirtilen süre içinde kayıt yaptırmayanlar haklarını kaybedeceklerdir. 

 

 

 



III-) MÜLAKAT SINAV TARĠHLERĠ 

 

Yüksek Lisans (Tezli) programına başvuran adayların mülakat sınavları 5 EYLÜL  2011 tarihinde saat 09.00’da ilgili Anabilim Dalı 

Başkanlıklarında yapılacaktır. 

 

V-) DEĞERLENDĠRME  

Yüksek Lisans programı için adayların; 

 ALES standart puanının ya da aldığı eşdeğer taban puanının %50’si, 

 Lisans mezuniyet not ortalamasının %25’i, 

 ÜDS ya da eşdeğer taban puanının %10’u, 

 Mülakat sınavı sonucunun %15’i  

alınarak Yüksek Lisans Giriş Puanı hesaplanır. Yüksek Lisans Giriş Puanı 55 (Ellibeş) veya daha fazla olan adaylar başarılı sayılırlar ve puan sırasına 

göre sıralanırlar. Kontenjan dahilinde asıl liste ile birlikte yedek liste ilan edilir. Giriş sınavı başarı puanlarının eşit olması halinde; sırasıyla ALES, 

lisans mezuniyet ve yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır.  

 

 

VI-) KESĠN KAYIT 

Yüksek Lisans (Tezli) programına başvurup Anabilim Dalında yapılacak değerlendirme sonucunda başarılı olan ve kontenjan dahilinde kayıt 

yaptırmaya hak kazanan öğrencilerin kesin kayıtları 12-16  EYLÜL   2011 tarihlerinde Enstitü Müdürlüğü tarafından yapılacaktır. Bu tarihten önce 

kesin kayıtların nasıl yapılacağı üzerine Ensititümüz web sayfasında detaylı açıklama yapılacaktır. Belirtilen süre içinde kayıt yaptırmayanlar haklarını 

kaybedeceklerdir. Kesin kayıtlar için istenecek belgeler aşağıda verilmiştir: 

 

Kesin kayıt için istenecek belgeler: 

1. Nüfus cüzdan fotokopisi (T.C. kimlik numarası olmalıdır),  

2. 3 adet vesikalık fotoğraf, 

3. Erkekler için Askerlik Şubesinden alınacak “Durum Belgesi”, 

4. 2010-2011 Güz yarıyılı öğrenim katkı payının Bank Asya Osmaniye Şubesi’ndeki 111-2552832-1 numaralı hesabına yatırıldığına dair banka 

dekontu. 

 

VII-) NOTLAR 

Güncel açıklamalar için http://fbe.osmaniye.edu.tr adresinin sık sık ziyaret edilmesi önerilir. 

Bilgi için; 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Öğrenci İşleri Bürosunun 0328 827 10 00’dan “3510” numaralı telefona (Sevgi 

DUMAN)veya  

fbe@osmaniye.edu.tr internet web adresine başvurulabilir. 

http://fbe.osmaniye.edu.tr/

